Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

85 /96

(w tys. danej waluty) Nota

Wartość
wyrażona w

walucie
EUR

Wartość
wyrażona w

walucie
CZK

Wartość po
przeliczeniu

PLN

Stan na 31.12.2024

Aktywa finansowe (+):

Środki pieniężne   15 360 29 765 6 595

Pożyczki  12 78 269 - 334 443

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu 8 (166 486) - (711 395)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   (87 857) 29 765 (370 357)

Stan na 31.12.2023

Aktywa finansowe (+):

Środki pieniężne  15  1 326 3 5 766

Pożyczki 12  15 758 221 478 107 474

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu  8 (130 556) - (567 657)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   (113 472) 221 481 (454 417)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań
finansowych Spółki na koniec okresu sprawozdawczego oraz wahań kursu CZK oraz EUR do PLN, przy założeniu
wzrostu lub spadku kursów CZK oraz EUR do PLN o 10% w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na
poszczególne dni bilansowe.

Wahania kursu

Wpływ na wynik finansowy
Razem

  EUR CZK

Stan na 31.12.2024

Wzrost kursu walutowego 10% (37 541) 506 (37 035)

Spadek kursu walutowego -10% 37 541 (506) 37 035

Stan na 31.12.2023

Wzrost kursu walutowego 10% (49 338) 3 896 (45 442)

Spadek kursu walutowego -10% 49 338 (3 896) 45 442

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe na dzień bilansowy.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych
z tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Spółka jest narażona
na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz zobowiązań finansowych